
L U N C H
Det lilla Det större

Det söta

Svamprisotto

pasta pesto

dagens påhitt

Allergisk?
Meddela oss så hjälper vi  dig.

Klassisk pannbiff

185 kr

185 kr

185 kr

195 kr

85 kr

85 kr

155 kr 125 kr

Med karamelliserad lök,
gräddsås, lingon samt

picklad gurka

Med smak av sherry samt
örtrostade krutonger

serveras i kåsa

Planka med
chark från

lokala gårdar

Planka med
ostar från

lokala gårdar

Skapad i stunden,
försvinner med dagen.

En njutning i nuet.

Med knaperstekt salsiccia och
kallskuret serveras med

confiterade tomater och parmesan

Med picklad pumpa och
rostade pumpafrön samt

friterad getost

Med stuvad kål smaksatt med
tryffel och parmesan serveras

med picklad potatis och
rostade hasselnötter 

Lax

svampsoppa

chark ost

B i s t r o


